

CHATHAM AREA TRANSIT AUTHORITY
RFP 2024-03
ADDENDUM NO. 6

DATE: November 8, 2023
ORIGINAL RFP NUMBER: 2024-03
PROJECT: Plant Riverside Ferry Dock and Shelter
This Addendum forms a part of the Request for Proposals 2024-03 dated, August 4, 2023.

Questions posed:

Question 1: It appears solar lighting will not be a viable option due to the amount of shade in this location. Can CAT tie in to existing City of Savannah Riverwalk lighting? Please provide an alternate option for lighting at the landing shelter

Response 1: The lights shown on the shelter are not required.

Question 2: If permanent power is viable, what light fixtures are being proposed for the shelter and platform docks for bid purposes?

Response 2: There will be no lights on the shelter on the platform dock.

Question 3: Are concrete piling acceptable for use in design of the floating docks?

Response 3: Yes, concrete pilings are specified on the Design Build.

Question 4: Will load testing or vibration monitoring be required for pile driving operations?

Response 4: Yes, the contractor shall include this in the cost submitted.

Question 5: Can contractor provide an alternate to locate the shelter on the new concrete platform?

Response 5: No, the shelter is permitted to go in the location shown on the drawings